
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N. ° SPO.376, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CÂMPUS SÃO PAULO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. ° 374, de 14/1112019,

considerando a Portaria n° 4.135 de 07 de novembro de 2019 que aprova o Edital n° 798/2019

que institui o processo eleitoral para a recomposição das Comissões Central e Local

Permanente de Pessoal Docente (CPPD), do IFSP, resolve:

Art. 1.0 - DESIGNAR os servidores e docentes abaixo para constituírem

Comissão Eleitoral para escolha da Comissão Local Permanente de Pessoal Docente (CPPD):

Carlos Alberto Mitio Hirano - Presidente

Henrique Marins Carvalho - Secretário

Rafael Cuerda Monzani - membro

Art. 2° - DETERMINAR a validade desta comissão até 20 de dezembro de

2019.


